
ΛΥΚΕΙΟ ΙΔΑΛΙΟΥ       ΣΧΟΛΙΚΗ  ΧΡΟΝΙΑ:  2025-2026 

             K/15 

ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ   

 

1. Ασφάλειας και Υγείας - Πολιτικής  Άμυνας 

  

Υπ. Β.Δ. Α΄: Παρπή Πολύμνια 

Υπ. Β.Δ.: Δημητρίου Δημήτρης 

Μέλη: 

1.  Θεοχάρους Σπύρος  

2.  Κωνσταντίνου Ηλίας  

3.  Σαββίδου Σοφία  

4.  Αχιλλέως Ελένη  

5.  Κίκας Σταύρος  

6.  Γεωργίου Άντρη   

7.  Σιηττής Κυριάκος  

8.  Κωνσταντίνου Ανδρέας  

Γονείς:  

Κ.Μ.Σ.: 

2. 
Επιτροπή Αγωγής Υγείας και πρόληψης της ενδοσχολικής βίας – Διαχείρισης 
κρίσεων 

 Υπ. Β.Δ. Α΄: Παρπή Πολύμνια  

Υπ. Β.Δ.: Παουλλής Παναγιώτης ( Υπό Ανάθεση)  

Μέλη: 

1. Γιάγκου Μαρία  

2. Παντοπίου Κατερίνα  

3. Ιωάννου Ελευθερία  

4. Κουπάτου Αθανασία  

5. Παπαδημητρίου Ανδρούλα  

6. Καράντου Κωνστανίνα   

7. Χαραλάμπους Αγγελική  

8. Χατζηχαραλάμπους Θεογνωσία   

Γονείς: 

Κ.Μ.Σ.: 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 Στατιστικών ερευνών, Βραβείων, Αριστείων και Τιμητικών Διπλωμάτων 

 Υπ. Β.Δ. Α΄: Μηλιώτης Μιχάλης 

Υπ. Β.Δ.: Μαραθεύτη Άντρη ( Υπό Ανάθεση ) 

1.  Γαβριήλ Ανδρούλα                                                          8.   

2.  Δαμιανού Αναστασία   

3.  Βρακά Χριστιάνα   

4.  Αδάμου Δάφνη  

5.  Παρτάκκη Μαίρη  

6.  Τσαούση Χριστίνα  

7.  Ιωάννου Ιωάννης  

Γονείς: 

Κ.Μ.Σ.: 

4 Καθαριότητας και εξωραϊσμού σχολικού κτηρίου 

 

Υπ. Β.Δ. Α΄: Μηλιώτης Μιχάλης 

Υπ. Β.Δ.: Σάββας Σάββα – Σολωμού Μαργαρίτα 

1.  Βαρνάβα Γιώργος  

2.  Σταύρος Κίκας  

3.  Κωνσταντίνου Ηλίας  

4.  Λαγού Κλεονίκη  

5.  Παναγιώτου Βασίλης  

6.  Αλεξόπουλος Μιχάλης  

7.    

Γονείς: 

Κ.Μ.Σ.: 

5 Σχολικού Κυλικείου 

 

Υπ. Β.Δ. Α΄: Παρπή Πολύμνια 

Υπ. Β.Δ.: Χαραλάμπους Θεοχάρης 

1.  Δαμιανού Αναστασία  

2.  Βαρνάβα Μαρία  

3.  Γρηγορίου Γρηγόρης  

4.  Θεμιστοκλέους Αναστασία  

5.  Πελεκανή Εύη  

6.  Θεοδώρου Παναγιώτα  

7.  Ξενοφώντος Χρυστάλλα  

8.  Οράτης Αναστάσιος  

Γονείς: 

Κ.Μ.Σ.: 

 

 



6 Εκδόσεων – Περιοδικού – Προβολής σχολικού έργου 

 

 

Υπ. Β.Δ.Α΄: Ζυμαρίδου Αγάθη 

Υπ. Β.Δ.:      Χατζηαντωνίου Ουρανία – Χατζηγιαννακού Κυριακή 

Μέλη: 

 

1.  Σιηττής Κυριάκος 

2.  Νικολάου Ντόρια 

3.  Λοΐζου Αρετή 

4.  Τουμάζου Αστέρω 

5.  Παπαδημητρίου Πολυξένη 

6.  Πολυκάρπου Μαρία ( Μοδέστου Άννα) 

7.   

 

Γονείς:  

Κ.Μ.Σ.:  

 

7.  Εκδρομών και Επισκέψεων 

 Υπ. Β.Δ. Α ΄:  Παρπή Πολύμνια 

 

Α. Εσωτερικού       Β. Εξωτερικού 

Υπ. Β.Δ.: Παουλλής Παναγιώτης ( Υπό Ανάθεση ) Υπ.Β.Δ. Χαραλάμπους 
                                                                                           Θεοχάρης 

       

Μέλη:       Μέλη: 

1.   Θεμιστοκλέους Αναστασία 1.  Λαγού – Ριζιώτη Αλίκη  

2.   Παρπούνα Μαρία 2.  Παρτάκκη Μαίρη  

3.  
 Χατζηχαραλάμπους 
Θεογνωσία  

3.  Χατζηγιάννη Γρηγορία  

4.   Πελεκανή Εύη 4.  Πετσιήνη Ιωάννα  

5.   Κωνσταντόπουλος Δημήτρης 5.  Κυπριανού Ιωάννης  

6.  Πολυκάρπου Χαρούλα 6.  Αλεξόπουλος Μιχάλης  

7.  

 Παπαδημητρίου Άντρη 

 
7. 

 Τσαούση Χριστίνα 
 

8.   Ιωάννου Ελευθερία     8.  Γιαγκουλλής Κυριάκος  

     

Γονείς:     Γονείς 

Κ.Μ.Σ.:     Κ.Μ.Σ.: 

 

 

 

 



 

 

8 Μαθητικής Πρόνοιας 

 Υπ. Β.Δ. Α΄: Ζυμαρίδου Αγάθη 

Υπ. Β.Δ.: Γεωργιάδου Έλενα – Μαραθεύτη Άντρη ( Υπό Ανάθεση )  

Μέλη: 

1.    Γεωργίου Άντρη  11. Κουνναφή Μαρία 

2.   Φράγκου Φραγκέσκα  12. Παναγιώτου Βασίλης 

3.    Παναγή Κυριακή  13. Πελεκάνος Κυριάκος 

4.   
 Καφατάρη Άννα   

5.   Κουπάτου Αθανασία   

6.   Μιχαήλ Μιχάλης   

7.   Οράτης Αναστάσιος   

8.    Πετσιήνη Ιωάννα   

9.   Γιάγκου Μαρία   

10.   Χριστοφόρου Γεωργία   

Γονείς:  

Κ.Μ.Σ.: 

 

 

9 Εθελοντισμού και Κοινωνικής Προσφοράς - Αιμοδοσίας 

 Υπ. Β.Δ. Α΄: Μηλιώτης Μιχάλης 

Υπ. Β.Δ.: Γεωργιάδου Έλενα – Γιαβρή Ρένα  

Μέλη:   

1.  Ιωάννης Ιωάννου  

2.  Κυριάκου Ανδρούλα  

3.  Λουκαΐδη Ειρήνη  

4.  Παπασωζομένου Βασούλα  

5.  Αχιλλέως Ελένη  

6.   Σαββίδου Σοφία  

7.  Σακέλλη Ισμήνη-Μαρίνα  

8.  Κυπριανού Ιωάννης  

9.  Πελεκάνος Κυριάκος  

10.  Γεωργίου Αναστασία  

Γονείς:  

Κ.Μ.Σ.: 



10 Κοσμητείας 

 Υπ. Β.Δ. Α΄: Ζυμαρίδου Αγάθη 

Υπ. Β.Δ.: Σολωμού Μαργαρίτα  

Μέλη: 

1.   Χατζηγιάγκου Ελένη 

2.   Ανδρέου Χριστιάνα 

3.  Λαγού – Ριζιώτη Αλίκη  

4.   Σάββα Κωνσταντίνος 

5.  Σατράκη Μελανή 

6.   

7.   

Γονείς:  

Κ.Μ.Σ.: 

11. Διημέρου εργασίας 

 Υπ. Β.Δ. Α΄: Παρπή Πολύμνια  

Υπ. Β.Δ.: Χατζηαντωνίου Ουρανία    

Μέλη: 

1.  Γιάγκου Μαρία 

2.  Κουπάτου Νάσια 

3.  Παπακυριακού Γεωργία 

4.  

Γονείς:  

Κ.Μ.Σ.: 

12 Καλλιτεχνικών και Επετειακών Εκδηλώσεων - Θεάτρου 

 Υπ. Β.Δ. Α΄: Ζυμαρίδου Αγάθη 

Υπ. Β.Δ.: Γιαβρή Ρένα – Σπύρου Αίγλη   

Μέλη: 

1. Καλλένου Παπαλοϊζου Άννα 

2. Παπαπέτρου Γεωργία 

3.  Νικολάου Ντόρια 

4.  Βαρνάβα Μαρία 

5.  Τουμάζου Αστέρω  

6.  Λοΐζου Αρετή 

7.  

Γονείς:  

Κ.Μ.Σ.: 

 

 



13. Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων  

  

Υπ. Β.Δ. Α΄: Παρπή Πολύμνια   

Υπ. Β.Δ.: Παουλλής Παναγιώτης ( Υπό Ανάθεση )  

Μέλη: 

1.  Καρασιαλή Βαλεντίνα                                                          8.  

2.  Παναγή Κυριακή  

3.  Αριστείδου Χαράλαμπος  

4.  Κυριάκου Ανδρούλα  

5.  Σάββα Κωνσταντίνος  

6.  Παπαδημητρίου Ξένια  

7.  Ζυμαρίδη Μερόπη 

 

 

 

Γονείς: 
Κ.Μ.Σ.: 

14. Επιστημονικού Πάρκου 

 Υπ. Β.Δ. Α΄: Ζυμαρίδου Αγάθη   

Υπ. Β.Δ.: Χαραλάμπους Θεοχάρης                                                                                               

Μέλη: 

1.   Αριστείδου Χαράλαμπος 

2.   Γεωργίου Γιώργος 

3.   Δημητρίου Δημήτρης 

4.   Χατζηγιάγκου Ελένη 

5.   Ανδρέου Χριστιάνα 

6. ψ  Ζυμαρίδη Μερόπη 

7.   Παπασωζομένου Βάσω 

8.   Βαρνάβα Γιώργος 

9.   

10.   

11.   

12. ψ  

Γονείς:  

 

Κ.Μ.Σ.: 

 

 

 

 

 

 

 



 

15  Βιβλιοθήκης 

 Υπ. Β.Δ. Α΄: Πιτσιάκκας Γιώργος  

Υπ. Β.Δ.: Χατζηαντωνίου Ουρανία   

Μέλη: 

1.  Λαγού ΚΛεονίκη 

2.   Βρακά Χριστιάνα 

3.   Κουνναφή Μαρία 

4.   Τουμάζου Αστέρω 

5.   Σακέλλη Ισμήνη 

6.   Γεωργίου Αναστασία 

7.   

8.   

Γονείς:  

Κ.Μ.Σ.: 

 

 

 

 

 

 

16. Τελετής Αποφοίτησης 

 Υπ. Β.Δ. Α΄: Ζυμαρίδου Αγάθη  

Υπ. Β.Δ.: Σολωμού Μαργαρίτα - Χατζηαντωνίου Ουρανία -   

 Χατζηγιαννακού Κυριακή - Σπύρου Αίγλη – Γιαβρή Ρένα 

Μέλη:  

1.   Χαραλάμπους Αγγελική 

2.   Καλλένου Άννα 

3.   Αδάμου Δάφνη 

4.   Γρηγορίου Γρηγόρης 

5.   Χατζηγιάννη Γρηγορία 

6.   Γαβριήλ Άντρη 

7.   

8.   

Γονείς:  

Κ.Μ.Σ.: 

 

 
 
 
 



 

17. Επιτροπή Εξετάσεων 

 Υπ. Β.Δ. Α΄:Μηλιώτης Μιχάλης  

Υπ. Β.Δ.: Γεωργιάδου Έλενα – Σάββα Σάββας 

Μέλη: 

1. Μιχαήλ Μιχάλης 

2.  Παντοπίου Αικατερίνη  

3.  Φράγκου Φραγκέσκα 

4.  Καραφατάρη Άννα 

5.  Χαραλάμπους Αγγελική 

6.  Χριστοφόρου Γεωργία 

7. Σιηττής Κυριάκος 

8.  Πολυκάρπου Χαρά 

9.  

Γονείς:  

Κ.Μ.Σ.: 

 

 

 

Δάλι, 24/9/2025         ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 


